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PROTOKÓŁ Nr 9 
posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim 

 

W dniu 11 października 2021 r. odbyło się X posiedzenie Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim kadencji 2019 – 2022.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady: 

1) Grzegorz Siwek – Przewodniczący Rady; 

2) Anna Orlińska – Wiceprzewodnicząca Rady; 

3) Grzegorz Grabowski; 

4) Krzysztof Mikulski; 

5) Rafał Rozpara; 

6) Izabella Sasin; 

7) Arkadiusz Werelich 

(lista obecności w załączeniu). 

 

W związku z sytuacją epidemiczną na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej Rada obraduje  

w trybie zdalnego porozumiewania się na odległość. 

 

W chwili rozpoczęcia posiedzenia na ogólną liczbę 8 członków Rady obecnych na 

posiedzeniu jest 7 osób, zatem w posiedzeniu bierze udział wystarczająca do zapewnienia 

kworum liczba członków Rady. 

 

Posiedzenie otworzył Grzegorz Siwek – Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, który przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia: 

1) przyjęcie protokołu posiedzenia Rady z dnia 27 września 2021 r.; 

2) opinia do projektu Programu współpracy powiatu wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi… 2022; 

3) rekomendacje w sprawie składu komisji konkursowych 2022; 

4) sprawy różne, 

w wyniku głosowania porządek przyjęto jednomyślnie. 

 

ad 1 

7 głosami za przyjęto protokół posiedzenia Rady z dnia 27 września 2021 r. 

 

ad 2 

Przewodniczący Rady oddał głos Dorocie Romańczuk – Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Starostwa, która omówiła – trwające od 5 lipca 2021 r. – konsultacje 

społeczne w sprawie Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

W czasie powszechnych konsultacji społecznych – realizowanych we wrześniu br. – 

propozycję zmiany projektu dokumentu zgłosiły 3 organizacje pozarządowe – ujęcie  

w programie zagadnień dot. turystyki – powyższe omówiła Izabela Sasin. 
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Dorota Romańczuk przedstawiła projekt budżetu programu współpracy 2022, poinformowała, 

że już po przekazaniu projektu dokumentu do powszechnych konsultacji, wprowadzono 

zmiany polegające na zwiększeniu kwoty wydatków ogółem do 3.208.000,00 zł, w tym na 

prowadzenie środowiskowych domów samopomocy do 1.158.900,00 zł. 

 

Panowie Grzegorz Grabowski oraz Krzysztof Mikulski zwrócili uwagę, że rozdział III 

programu współpracy „Zakres przedmiotowy i zasady współpracy” jest niewłaściwym 

miejscem na umieszczenie szczegółowych zapisów dot. turystyki w powiecie, wniesione 

zmiany dotyczą wyłącznie jednej organizacji pozarządowej (Lokalna Organizacja 

Turystyczna), właściwym wydaje się umieszczenie zapisów w dokumentach strategicznych 

poświęconych rozwojowi turystyki. 

Rada rekomenduje nie uwzględniać propozycji zmiany w programie współpracy. 

 

Pan Grzegorz Grabowski zaproponował zmianę na czas dokonany zapisów rozdziału X 

projektu dokumentu „Informacja o sposobie tworzenia programu współpracy oraz o przebiegu 

konsultacji”.  Jednomyślnie wyrażono zgodę. 

 

Po dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada, jednomyślnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 – uwzględniający 

omówione wyżej zmiany w treści dokumentu (uchwała nr 13.2021). 

 

ad 3 

Przewodniczący Rady ponownie oddał głos Dorocie Romańczuk, która omówiła zasady 

zgłaszania kandydatów do składu komisji konkursowych, które opiniują oferty składane  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych oraz przedstawiła listę stałych 

współpracowników zgłoszonych do udziału w pracach komisji konkursowych w latach 

ubiegłych.  

Na zaproszenie do zgłaszania kandydatów skierowane we wrześniu br do organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność na terenie naszego powiatu odpowiedziało 

Stowarzyszenie Miłośników Urli, które zgłosiło dwóch członków organizacji.  

 

Po zapoznaniu się z danymi kandydatów Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego 

rekomenduje do udziału w pracach komisji konkursowych 2022 następujące osoby: 

 

W zakresach Administracja oraz Wymiar sprawiedliwości:  

1) Rafał Rozpara – przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Urli z Urli; 

2) Teresa Urbanowska – przedstawiciel Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury  

z Wołomina; 

3) Dorota Walaśkiewicz – przedstawiciel Stowarzyszenia AXA z miejscowości Rysie. 

 

W zakresach Turystyka oraz Kultura fizyczna:  

1) Anna Elsner – przedstawiciel Fundacji Działaj do Woli z Woli Cygowskiej; 

2) Piotr Tradecki – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportów Walki Kobra Ząbki  

z Ząbek; 

3) Iwona Tymińska– przedstawiciel Fundacji „Spektrum” z Wołomina. 
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W zakresach Oświata i wychowanie oraz Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

1) Mariusz Gawkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Siatkówka w Kobyłce z Kobyłki; 

2) Barbara Kowalczyk – przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Urli z Urli; 

3) Dawid Sołomianko – przedstawiciel Fundacji „Spektrum” z Wołomina. 

 

W zakresie Ochrona zdrowia: 

1) Tomasz Olszewski – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej” 

z Tłuszcza; 

2) Izabella Sasin – przedstawiciel Fundacji Ogarnij Emocje z Wołomina; 

3) Agnieszka Urbańska – przedstawiciel Koła w Kobyłce Polskiego Stowarzyszenia na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

 

W zakresach Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz 

Rodzina:  

1) Grażyna Radomska – przedstawiciel Stowarzyszenia Diabetyków Wołomin z Wołomina; 

2) Beata Trojanek – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej”  

z Tłuszcza; 

3) Ewa Wypych – przedstawiciel Stowarzyszenia Siatkówka w Kobyłce z Kobyłki. 

 

ad 4 

Ustalono, że jedno z najbliższych posiedzeń Rady poświęcone będzie tematyce turystyki  

w powiecie wołomińskim, na posiedzenie proponuje się zaprosić Jolantę Lejk – Naczelnik 

Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa oraz Hannę Skrzypczak – Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Kultury Starostwa. 

 

Ponadto proponuje się organizację spotkania Rady z przedstawicielami gmin (pełnomocnicy 

ds. współpracy, pracownicy bezpośrednio zajmujący się tematyką współpracy), którego 

tematem będą zagadnienia współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

 

Protokołowała:  

Dorota Romańczuk 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Siwek 


